Dub. 1.

quidē est q̄ diligere aliqd̄ diligere aliqd̄ vel sine relatiōe in alio nō aliqd̄ mediū. Sed diligere aliqd̄ ppter aliud / r̄ bi ligere aliqd̄ vt sine vltimū. bi mediū q̄ diligit aliqd̄ absolute: nec ppter aliud sc̄. Nec vt simū tāq̄ plus in relectū: vt si q̄s appēdat virtute vel aliā creaturā diligibile: nihil cogitādo de deo aut felicitate pōt r̄ tale diligere et se appēdat. Et i actū nō referē il le act̄ in dei: nec et forte virtualiter: sufficit t̄n q̄ habitū referat. Et hoc credo Grego. voluisse cū voluit oēm actū debere referri actu vel habitu i sine vltimū si salte d̄s euadere p̄t̄n. i. vt sit nō p̄t̄n: intelligo negatiue nō h̄r̄e. Intelligit enim p̄t̄n apud sc̄os r̄ doc. q̄s act̄ q̄ nō est sufficiens circūlātionar̄ / circūlātiōis oib̄ / regit̄is ad hoc q̄ act̄ sit moralit̄ bon̄ / r̄ talis act̄ sit nō vittuosus r̄ non culpabilis mal̄: nec ois defect̄ circūlātiōe regit̄is ad bonitatē act̄ / facit ip̄m malū h̄r̄e / sed solū negatiue. Et aut̄ h̄r̄e malus / q̄s deficit circūlātiōe ad esse debita r̄ ad quā ali cūq̄ r̄ t̄n referat. Sec̄ / si p̄ tunc nō obligat ad illam. Et defect̄ circūlātiōe regit̄is ad hoc q̄ act̄ sit moraliter bon̄ / tollit eū bonitatē: facit eū nō bonū negatiue: nō autē malū. h̄r̄e ad bonū: sed indifferētis: alis null̄ / actus eēt indifferēs. Et ad Grego. d̄o / q̄ nul libi explicat q̄d fit actu habitu referri i dei: r̄ iō mēs eē / lateri: t̄n intelligit / q̄ habitu referre: vt patuit nō tabul. iij. credo dicta sua eēt h̄r̄e: si q̄s diligit aliqd̄ nō diligit ip̄m. p̄t̄n dei actu vt habitu / p̄fecto peccat q̄. art. i. peccat inq̄ / q̄ diligit r̄ p̄ceptū. Nā non referri negatiue claruit q̄d sit. Itē nō referri p̄t̄nue vel h̄r̄e est actu elicere q̄ nō est nar̄ / referri: r̄ hoc nō est nisi p̄t̄n p̄t̄n. Aut ergo nec actu nec habitu actū referri in dei: peccat: q̄ elicet actū malū q̄ in dei referri nō pōt. Et alius autē actum de genere bonitatis indifferētis: h̄r̄e nō moraliter vel merito: bonum q̄d vt̄q̄s est in delictum et p̄d̄o: d̄ actum talē habitu referre in dei: q̄ elicet actum natum referri: i. nullas de deo habet cogitationem. Et hoc modo multa dicta Grego. facile saluari possunt: op̄s enim frequēter illa nomina p̄t̄n: malum: in delictū eēt. Sumere nō cōtrarie / sed solum r̄ dicite: vt lapis dicitur malus. i. nō bonus contradictorie: sed nō cōtrarie. Itē p̄t̄n. i. actus nō merito: aut moraliter bonus: nec illud d̄ actum est extortit̄: sed dicitur: cōsonū. h̄r̄e in re quēter Aug. actionē nō merito: d̄ dicit p̄t̄n r̄ virtutē q̄ est sine pietate r̄ que ad vitā nō conducit negat esse verā virtutē lib. v. c. xij. de ciu. dei. Itē. c. xij. Itē lib. xxi. c. xxiij. dicit virtutes dandas filiis regni r̄ p̄missionis. Et lib. xv. c. xij. sic actū in delictū p̄t̄n est. i. actio non p̄ducens ad vitā. Durū enī est dicere q̄ i oi actione sua philosophi in fideles peccauerint / p̄p̄te loquendo de pct̄o. Et hoc dubit̄ est de actu vtendi q̄ p̄p̄t̄n sumpto: an possit esse n̄ act̄ / numero / cū q̄s diligit sine illud q̄ est ad sine: an illa dilectio h̄r̄e n̄ actus vel plures. Et sic cū q̄s acceptat aliqd̄ ppter aliud: an vno actu t̄n vel plurib̄ acceptet vtrumq̄. Et tenet doctor vtrāq̄ partē / q̄ q̄s est vnus actus quo diligit finē r̄ q̄d est ad finē: q̄s plures. Nā diligit aliqd̄ ppter aliud: est diligere aliqd̄ ppter aliud dilecti: cū r̄ dilectio est cā effectiua dilectionis illi / vt etiā habet Grego. q. iij. plog. ar. i. r̄ ccc. q. iij. sc̄o. et. q. i. ar. ij. di. p̄sentes. Et sic tenet doctor cū Grego. q. iij. plog. ar. i. Et loco nunc alle. q. i. dist. i. ar. ij. Et hoc doctor. q. iij. q̄ sunt plures actus: r̄ vnus est cā esse